

Nr postępowania **1/DKK/2018**

Strzelce Opolskie, dnia 30 marca 2018r.

**Wykonawcy, którym przekazano SIWZ oraz strona internetowa na której została udostępniona SIWZ.**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Zakup taboru autobusowego w ramach projektu „Poprawa jakości powietrza w Subregionie Kędzierzyńsko-Strzeleckim - Etap II”

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Dzienniku Urzędowy Unii Europejskiej Nr 2018/S 049-109039 z dnia 10 marca 2018 r.

**WYJASNIENIA TREŚCI SIWZ**

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

**Pytanie nr 1**

1. Czy Zamawiający dopuści autobus z poszyciem zewnętrznym wykonanym ze stali o podwyższonej odporności na korozję z zabezpieczeniem antykorozyjnym, oraz kłapa silnika i dolna część pojazdu blacha ocynkowana, natomiast zderzaki z tworzywa sztucznego ?

Odpowiedź:  
Tak, dopuści.

**Pytanie nr 2**

2. Proszę o sprecyzowanie bagażnika. W autobusie MINI może być bagażnik w tylnej części pod podniesionymi fotelami ostatniego i przedostatniego rzędu foteli lub dodatkowo w tylnej części jeszcze obniżenie w podłodze dla zwiększenia pojemności bagażnika.

Odpowiedź :  
Dopuszczamy oba rozwiązania.

**Pytanie nr 3**

3. Czy Zamawiający dopuści sterowanie klimatyzacją manualne ?

Odpowiedź :  
Tak dopuści.

**Pytanie nr 4:**

4. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie autobusu posiadający tylko miejsca siedzące, bez miejsc stojących ?

Odpowiedź :  
Nie, nie dopuści.



**Pytanie nr 5:**

5. Czy Zamawiający uzna za wystarczające zamykanie na klucz wlewu paliwa za wystarczający, jeżeli wlew paliwa jest możliwy do otwarcia tylko po otwarciu drzwi kierowcy zamykanych na zamek patentowany ?

Odpowiedź :

Tak, wystarczające.

**Pytanie nr 6:**

6. Czy Zamawiający dopuści światła do jazdy dziennej żarówkowe, zintegrowane w reflektorze przednim ?

Odpowiedź :

Tak, dopuści.

**Pytanie nr 7:**

7. Czy Zamawiający dopuści autobus bez :
- schematów elektrycznych samochodu bazowego
  - instrukcji napraw podwozia i nadwozia autobusu
  - Instrukcji napraw zespołów i podzespołów zamontowanych w autobusie.
- Producent samochodu bazowego który zamierzamy zaoferować, posiada szeroką sieć ASO i nie udziela autoryzacji oraz nie udostępnia powyższej dokumentacji.

Odpowiedź:

Tak , dopuści.

**Pytanie nr 8:**

8. Czy Zamawiający uzna za wystarczające dostarczenie katalog części zamiennych na samochód bazowy jako dostarczenie programu z możliwością dobierania i zamawiania części zamiennych online ?

Odpowiedź :

Tak wystarczające.

**Pytanie nr 9:**

9. Czy Zamawiający dopuści autobus posiadający okres rękojmi 12 miesięcy, natomiast okresy gwarancji wg zapisów SIWZ ?

Odpowiedź :

Tak, dopuści.

**Pytanie nr 10:**

10. Czy Zamawiający zmieni zapis we wzorze umowy §9 pkt 1 d) oraz z załącznika nr 3 do umowy ze SIWZ pkt I. ppkt 10 na : „Za postój autobusu z powodu naprawy gwarancyjnej wykonywanej przez serwis własny wykonawcy trwający dłużej niż 14 dni jednak nie dłużej niż 30 dni licząc od zgłoszenia wykonawcy naprawy gwarancyjnej w wysokości 500 zł. netto za każdy dzień przestoju za każdy autobus” ?

Odpowiedź :

Nie , nie zmienni.

**Pytanie Nr 11:**

11. Czy Zamawiający zmieni zapis w załączniku nr 3 do umowy ze SIWZ pkt I. ppkt 7 na :  
„Wykonawca ma prawo do podjęcia decyzji o miejscu usunięcia usterki lub wykonania naprawy we własnym lub innym autoryzowanym warsztacie, w tym przypadku jeżeli pojazd jest unieruchomiony Wykonawca ponosi koszty transportu” ?

Odpowiedź :

Nie , nie zmienia.

**Pytanie nr 12:**

12. Czy Zamawiający wykreśli z załącznik nr 3 SIWZ pkt I. ppkt 5 „Gwarancja na nowe części wymienione w ramach gwarancji biegnie od początku i nie kończy się z chwilą zakończenia okresu gwarancji na cały autobus”

Odpowiedź :

Nie, nie wykreśli.

**Pytanie nr 13:**

13. Czy Zamawiający zmieni zapis w załączniku nr 3 do umowy ze SIWZ pkt I. ppkt 14.b) na:

- Bezpieczniki (bez limitu)
- Paski klinowe (bez limitu)
- Klocki, okładziny hamulcowe (bez limitu)
- Tarcze hamulcowe (bez limitu za wyjątkiem wad fabrycznych)
- Akumulatory (nie mniej niż 24 miesiące eksploatacji)
- Ogumienie (bez limitu za wyjątkiem wad fabrycznych)
- Pióra wycieraczek (bez limitu) ?

Odpowiedź :

Nie , nie zmienia.

**Wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z czym nie powodują konieczności przedłużenia terminu składania ofert o którym mowa w art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych

PREZES ZARZĄDU

Jacek Kościelny